新北市青年創業協會 函

受文者：會員及顧問

發文日期：中華民國 106 年 2 月 21 日
發文字號：新北(田)字第 1060221 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名表

主旨：本會兄弟會台中市青創會訂於 3 月 15 日(星期三)來訪，行程安

排如下說明，歡迎會友依時段報名參加交流，請 查照。
說明：

一、時間：106 年 3 月 15 日（星期三）中午 11:30 起〜20:00

二、行程：11:30〜12:00 總會(總會：台北市和平西路 1 段 150 號 12 樓)

12:00〜14:00 餐敘(一郎：台北市和平西路 1 段 150 之 1 號)
14:00〜15:30 總會長創業經驗分享講座(總會)
16:00〜17:30 參訪(喬麥屋：新北市樹林區東順街 80-2 號)
18:00〜20:00 餐敘(海霸王：新北市土城區中華路 1 段 22 號)

三、提倡守時及誠信觀念，報名即請準時出席！謝謝您。

正本：如受文者
副本：台中市青年創業協會、本會祕書處

理事長  吳有田
----請將下列報名表裁剪後傳真，或拍照 Line 群組報名，謝謝您！------------------

請填寫會友姓名：        ※請依可參加時段勾選 傳真：2998-9838
請勾選   時間 活動內容 地    點
□ 行程１ 11:30〜12:00 參訪總會 總會

□ 行程２ 12:00〜14:00 餐敘 一郎日式料理餐廳和平店

□ 行程３ 14:00〜15:30 創業分享 總會

□ 行程４ 16:00〜17:30 企業參訪 喬麥屋企業有限公司
□ 行程５ 18:00〜20:00 兄弟會聯誼  海霸王餐廳土城店

機關地址：242 新北市新莊區思源路 181 號 10 樓
電    話：2670-6352 傳真：2998-9838

聯 絡 人：秘書長 陳君峰 0911-204681
本會網址：www.careernet.org.tw/tapi
電子信箱：yutien66 @ gmail.com